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ZÁPIS  
ze zasedání zastupitelstva obce Lipovice ze dne 25. listopadu 2014 

 

 

Jednání zastupitelstva se konalo v místnosti Obecního úřadu od 17.30 hod., ukončeno bylo v 

19.30 hod. Zasedání zastupitelstva jsou veřejná.  

 

 

Přítomní zastupitelé:  Ing. Anna Píchová, Ing. Bc. Pavel Bártík, Jan Toman, Olga Šejnová, 

Simova Carvanová, Jiří Weber, Michaela Píchová. 

 

Konstatování: Zastupitelstvo obce je usnášeníschopné. 

 

 

PROGRAM:  

 

1. Zahájení, navržení zapisovatele a ověřovatelů zápisu, schválení popř. doplnění 

programu jednání. 

2. Návrh rozpočtu obce Lipovice pro rok 2015 a výhled rozpočtu pro období 2016-2017. 

3. Návrh složení inventurní komise a stanovení provedení inventarizace 

4. Vydání směrnice pro vedení účetnictví. 

5. Odpadové hospodářství. 

6. Navržení oblastí priorit a rozvoje obce Lipovice 

7. Schválení založení spořícího účtu u KB. 

8. Schválení rozpočtového opatření č. 9 

9. Diskuse, různé, podněty občanů 

10. Závěr 

 

1.   ZAHÁJENÍ  
 

Určení zapisovatele a schválení ověřovatelů zápisu 

Zapisovatel pro pořízení zápisu ze zasedání zastupitelstva obce:  Ing. Bc. Pavel Bártík. 

Ověřovateli zápisu byly navrženy:  Olga Šejnová, Simona Carvanová 

 

Hlasování 

 

PRO: 

 

7 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

0 

 

Zastupitelstvo schvaluje ověřovatele zápisu Olgu Šejnovou a Simonu Carvanovou. 

 

Schválení, popř. doplnění programu schůze 

Doplnění nebo připomínky členů zastupitelstva obce k programu zasedání nebyly vzneseny. 

 

Hlasování o schválení programu dnešního zasedání zastupitelstva obce: 

 

PRO: 

 

7 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

0 

 

Usnesení: Program zasedání zastupitelstva obce byl schválen. 

 



OBEC LIPOVICE 

 2 

2. NÁVRH ROZPOČTU OBCE LIPOVICE PRO ROK 2015 A VÝHLED 

ROZPOČTU PRO OBDOBÍ 2016-2017. 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s předloženým návrhem rozpočtu obce pro rok 2015 a 

s výhledem rozpočtu 2016-2017. Návrh rozpočtu a výhledu rozpočtu byl předložen 

k připomínkovému řízení. 

 

Hlasování 

 

PRO: 

 

7 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

0 

Usnesení: Zastupitelstvo nemá připomínek k předloženému návrhu rozpočtu pro 2015 a 

výhledu rozpočtu pro 2016-2017. Předložený návrh bude vyvěšen na úřední desce. 

 

3. NÁVRH SLOŽENÍ INVENTURNÍ KOMISE A STANOVENÍ PROVEDENÍ 

INVENTARIZACE 

Zastupitelstvu obce byl předložen návrh na složení inventurní komise: Ing. Anna Píchová, 

Ing. Bc. Pavel Bártík, Jiří Weber, s termínem provedení inventarizace 15.12.2014 – 

31.01.2015. 

 

Hlasování 

  

PRO: 

 

7 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

0 

Usnesení: Zastupitelstvo bere na vědomí a schvaluje složení inventarizační komise ve 

složení: Ing. Anna Píchová, Ing. Bc. Pavel Bártík, Jiří Weber, a současně i plán, s termínem 

provedení inventarizace 15.12.2014 – 31.01.2015. 

 

4. VYDÁNÍ SMĚRNICE PRO VEDENÍ ÚČETNICTVÍ. 

Zastupitelstvu obce byla předložena ke schválení směrnice pro vedení účetnictví. 

 

Hlasování 

  

PRO: 

 

7 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

0 

 

Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje vydání předložené směrnice pro vedení účetnictví. 

 

5. ODPADOVÉ HOSPODÁŘSTVÍ. 

Zastupitelstvu obce byla předložena zpráva o kvalitě pitné vody a odpadních vod v obci 

Lipovice. Byl předložen návrh zpracovat žádost o prodloužení a schválení kanalizačního řádu 

pro veřejnou potřebu obce Lipovice. 

 

Hlasování 

 

PRO: 

 

7 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

0 

Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje návrh o zpracování žádosti o prodloužení a schválení 

kanalizačního řádu pro veřejnou potřebu obce Lipovice. 

 

6. NAVRŽENÍ OBLASTÍ PRIORIT A ROZVOJE OBCE. 

Zastupitelstvu obce bylo předloženo ke schválení navržení oblastí priorit a rozvoje obce 

Lipovice pro období 2014-2018, stanovení kompetencí jednotlivých zastupitelů a návrh 

projektů s možnou realizací v rámci Programu rozvoje venkova Jihočeského kraje (s využitím 

dotačních titulů). 
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Hlasování 

 

PRO: 

 

7 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

0 

Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje navržení oblastí priorit a rozvoje obce Lipovice pro 

období 2014-2018, stanovení kompetencí jednotlivých zastupitelů a návrh projektů s možnou 

realizací v rámci Programu rozvoje venkova Jihočeského kraje. 

 

7. SCHVÁLENÍ  ZALOŽENÍ SPOŘÍCÍHO ÚČTU U KB . 

Zastupitelstvu obce byl předložen ke schválení NÁVRH NA ZALOŽENÍ SPOŘÍCÍHO 

ÚČTU U Komerční banky. 

 

Hlasování 

 

PRO: 

 

7 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

0 

 

Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje založení spořícího účtu u KB. 

 

8. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ Č. 9. 

Zastupitelstvu obce bylo předloženo ke schválení rozpočtové opatření č. 9. 

 

Hlasování 

 

PRO: 

 

7 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

0 

 

Usnesení: Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č. 9. 

 

 

9.   DISKUSE, RŮZNÉ, PODNĚTY OBČANŮ 
 

Rozpočtové opatření č. 8 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí rozpočtové opatření č. 8. 

 

Žádost společnosti IMPAKT o poskytnutí finančního daru pro činnost v roce 2015 

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno se žádostí společnosti IMPAKT se sídlem v Dubu o 

poskytnutí daru pro činnost této neziskové společnosti v roce 2015. Zastupitelům byla 

navržena částka 10.000,- Kč jako dar pro uvedenou společnost, zajišťující volnočasové 

aktivity pro děti i z naší obce. 

 

Hlasování o poskytnutí daru: 

 

PRO: 

 

6 

  

PROTI: 

 

0 

  

Zdržel se: 

 

1 

 

Zastupitelé navrhují udělení daru ve výši 10.000,- Kč společnosti IMPAKT. 

 

Umístění sběrného kontejneru na ošacení v obci Lipovice 

Zastupitelstvo obce bylo informováno o umístění sběrného kontejneru na ošacení. Jedná se o 

bezplatnou akci společnosti „Sběr oděvů Revenge“. Obec se tak mimo jiné zapojí do 

charitativní akce. 
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Návrh přítomné občanky obce Lipovice o přemístění kontejnerů v Konopišti 

Přítomnou občankou obce Lipovice byl vznesen návrh na přemístění kontejnerů z návsi 

v Konopišti na jiné vhodnější místo. 

 

V rámci uvedeného návrhu bude zastupiteli obce Lipovice zkoumána možnost přemístění 

kontejnerů a to zejména s ohledem na prostranství v majetku obce, případně s možností 

zakoupení dalších pozemků.  

 

Informace o kontrole krajské hygienické stanice 

Zastupitelé byli informováni o výsledku provedené kontroly krajské hygienické stanice, 

zpracované pod číslem jednacím KHSJC-29834/2014/HOK.CBCK. 

 

 

9.   ZÁVĚR 

 

Termín dalšího zasedání zastupitelstva nebyl ustanoven. Bude zveřejněn v zákonem 

stanovené lhůtě na úřední desce obce Lipovice.  

  

V Lipovicích dne 25. listopadu 2014. 

 

 

 

Zapsal: 

  

Ing. Bc. Pavel BÁRTÍK 

  

 

Ověřovatelé zápisu: 

  

Olga ŠEJNOVÁ 

  

   

Simona CARVANOVÁ 

  

     

Starostka:  Ing. Anna PÍCHOVÁ   

     

     

     

 

 


